"I—o prazo pam apresentação das prestações de contas será de até 60 (sessenta) dias após o en-
cerramento da vigência ou a conclusão da execução do oójetó, o que ocorrer primeiro".

VI. PREVISAO ORÇAMENTÁRIA: DETALHAMENTOORÇAMENTÁRIO COM PRE-
VISAO DE DESEMBOLSO.

Concedente:0

0 valor do presente Termo é de R$ 16.263.549,49 (dezesseis milhões, duzentos e sessenta
e três mil, quinhentos e quarenta e nove reais e quarenta e nove centavos).

VII.DAS OBRIGAÇÕES DOS PARTÍCIPES.

Como forma míítua de cooperação na execução do objeto previsto no ITEM I, são obriga-
ções dos participes

I - Compete a UNIDADEDESCENTRALIZADORA:

Proporcionar as condições necessárias a execução deste Termo de Execução Descentrali-